
UCHWAŁA NR XLI/260/2018
RADY GMINY SIENNO

z dnia 24 września 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowych w drodze bezprzetargowej

Na podstawie art. 18. ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2018 r. poz. 994 z późn. zm.) i art. 37 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
( Dz. U. z 2018 r. poz. 121 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zbycie  nieruchomości gruntowej niezabudowanej położonej w obrębie 
0026 Sienno  oznaczonej w ewidencji  gruntów numerem działki 1279/2  stanowiącej własność Gminy Sienno, 
objętej księgą wieczystą Nr RA1L/00027259/4 w drodze bezprzetargowej na rzecz właścicieli nieruchomości 
przyległej oznaczonej w ewidencji gruntów numerem działki 1515/5 w celu poprawy warunków zagospodarowania 
tej nieruchomości.

2. Wyraża się zgodę na zbycie  nieruchomości gruntowej niezabudowanej położonej w obrębie 0026 Sienno  
oznaczonej w ewidencji  gruntów numerem działki 1279/3 stanowiącej własność Gminy Sienno, objętej księgą 
wieczystą Nr RA1L/00027259/4 w drodze bezprzetargowej na rzecz właścicieli nieruchomości przyległej 
oznaczonej w ewidencji gruntów numerem działki 1515/4 w celu poprawy warunków zagospodarowania tej 
nieruchomości.

3. Nieruchomości gruntowe oznaczone numerami działek 1279/2 i 1279/3 ze względu na brak dostępu do drogi 
publicznej nie mogą być zagospodarowane jako odrębne nieruchomości.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Przewodniczący Rady Gminy Sienno: Roman Markiewicz

Id: DB89D20E-683C-43C0-8FBD-65E8C9A539F5. Podpisany Strona 1


		2018-09-23T22:00:00+0000
	Polska
	Roman Markiewicz; Rada Gminy Sienno
	Podpis organu wydającego akt prawny.




